DN 8 à DN 80; PN 16 à PN 40
Vanne à siège incliné 7010
Caractéristiques techniques
Options et accessoires
 - Butée
 - Commande manuelle d’urgence
 - Affichage de position électrique avec fins de courses inductifs ou mécaniques
 - Vannes pilotes

Dimensions en mm
Corps en acier inoxydable 1.4408 sans filetage
Codification: "6"
DN L1 L2 D1 SW
08 61 16,5 10 20
10 61 16,5 13 23
15 66 16,5 17 25
20 76 18,5 22 31
25 91 16,5 27,5 39
32 111 24 36,5 48
40 121 24 42,5 55
50 151 29 54 68
65 182 38 66 85
80 214 38,5 80 100
Type de construction du corps
Dimensions en mm
L2
L1
SWØ
D1
15/18
Vanne à siège incliné 7010
Type de construction du corps
Extrémité à souder selon DIN 11850 serie 2 Extrémité à souder selon ISO 1127 - B
Codification: "D" Codification: "H"
DN L1 L2 D2 s L1 L2 D2 s
08 - - - - - - - -
10 - - - - - - - -
15 80 20 19 1,5 80 20 21,3 2
20 90 22 23 1,5 90 22 26,9 2,3
25 100 21 29 1,5 100 21 33,7 2,6
32 110 20 35 1,5 110 20 42,4 2,6
40 120 22 41 1,5 120 22 48,3 2,6
50 150 28 53 1,5 150 28 60,3 2,9
65 180 28 70 2 180 28 76,1 2,9
80 - - - - 220 32,5 88,9 3,2
Dimensions en mm
Corps en acier inoxydable 1.4408 à embouts à souder SW
Embouts à souder "socked-weld" selon R 0103 Embouts à souder selon R 0094
Codification: "2" Codification: "E"
DN L1 L2 D1 D2 SW L1 L2 D1 D2 SW
08 - - - - - 61 12,5 10 12,5 20
10 61 9,6 13 17,5 23 - - - - -
15 66 12,7 17 21,7 25 66 5 17 20,5 25
20 76 14,3 22 27,1 31 76 5 22 25,5 31
25 91 15,9 27,5 33,8 39 91 5 27,5 30,5 39
32 111 17,5 36,5 42,6 48 111 5 36,5 38,5 48
40 121 19,1 42,5 48,6 55 121 5 42,5 45 55
50 151 22,2 54 61,1 68 151 5 54 57,5 68
65 182 25 66 73,8 85 182 5 66 76,6 85
80 214 25,4 80 89,7 100 214 5 80 89 100
Dimensions en mm
Corps spécial en acier inoxydable 1.4408 à embouts à souder
L2
L1
SWØ
D1
Ø
D2
L2
L1
Ø
D1
Ø
D2
s
16/18
Vanne à siège incliné 7010
Type de construction du corps
Corps en acier inoxydable 1.4408 à embouts à souder BW
Raccord à souder selon R0129
Codification: „3“
DN L1 L2 L3 D1 s
08 99,1 19,05 19,05 6,35 1,65
10 - - - - -
15 116,8 25,4 25,4 12,7 1,24
20 133,2 28,6 28,6 19,05 1,65
25 167,2 38,1 38,1 25,4 1,65
32 - - - - -
40 197,2 25,4 50,8 38,1 1,65
50 216 32,5 32,5 50,8 1,65
65 254 36 36 63,5 1,65
Dimensions en mm
Corps en acier inoxydable 1.4408 à embouts clamp
Tri-Clamp selon pouce Tri-Clamp selon pouce (long)
Codification: "Z" Codification: "Y"
DN L1 D1 D3 L1 D1 D3
08 - - - - - -
10 - - - - - -
15 120 9,5 25 - - -
20 130 15,7 25 - - -
25 143 21,9 50,5 190,5 22,9 50,5
32 167 28,5 50,5 - - -
40 163 35,1 50,5 - - -
50 193 47,8 64 266,7 47,8 64
65 233 60,5 77,5 - - -
Dimensions en mm
L2
L1
L3
s
D1
Tri-Clamp selon DIN Tri-Clamp selon ISO
Codification: „N“ Codification: „K“
DN L1 D1 D2 s D3 L1 D1 D2 s D3
10
15 116 16 19 1,5 34 116 18,1 21,3 1,6 34
20 126 20 23 1,5 34 133 23,7 26,9 1,6 50,5
25 143 26 29 1,5 50,5 143 29,7 33,7 2 50,5
32 153 32 35 1,5 50,5 153 38,4 42,4 2 50,5
40 163 38 41 1,5 50,5 163 44,3 48,3 2 64
50 193 50 53 1,5 64 206 56,3 60,3 2 77,5
65 236 66 70 2 91 236 72,1 76,1 2 91
80 276 84,3 88,9 2,3 106
Dimensions en mm
s
Ø
D1
Ø
D2
L1
Ø
D3
17/18
Vanne à siège incliné 7010
Type de construction du corps
Corps spécial en acier inoxydable 1.4408 à embouts à souder
Codification: "M"
DN L1 L2 D2 s
08 - - - -
10 - - - -
15 - - - -
20 75 10,5 28 1,5
25 - - - -
32 - - - -
40 - - - -
50 - - - -
65 - - - -
7010 - Fiche technique/Stand: 31.03.2021
Le
s